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Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 9 7 10 36 200
2 ANUS François Créteil 931883 8 9 6 7 30 150
3 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 10 6 5 6 27 100
4 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 8 7 5 7 27 70
5 BINET Patrick STMT 2760999 4 9 6 5 24 60
6 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 8 4 4 7 23 55
7 PLATEL Jean-François STI 82450084 6 9 0 5 20 50
8 PARDON Joel STLCF 770848 6 4 6 4 20 45
9 HELARD Arlette Creteil 2611404 6 4 5 1 16 40

10 EPINETTE Nicolas STMT 3420439 3 2 3 6 14 35

Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 10 8 9 37 190
2 BINET Patrick STMT 2760999 10 10 5 9 34 140
3 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 10 9 6 6 31 90
4 EPINETTE Nicolas STMT 3420439 6 9 8 6 29 70
5 BARGONI Simoné STMT 82566865 9 10 4 6 29 60
6 BLIN Frederic ATCS 3113493 8 8 4 6 26 55
7 ORHON Laurent STMT 3376473 7 8 7 4 26 50
8 MARCHEIX Jean-Pierre CTC 3302005 8 6 6 3 23 45
9 MARCHEIX Pascale CTC 3284729 5 3 3 4 15 40

Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit  

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 10 10 9 39 200
2 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 10 10 9 10 39 150
3 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 10 10 9 9 38 100
4 BINET Patrick STMT 2760999 8 9 10 9 36 70
5 EPINETTE Nicolas STMT 3420439 8 9 9 10 36 60
6 BLIN Frederic ATCS 3113493 9 10 8 8 35 55
7 ORHON Laurent STMT 3376473 10 10 6 8 34 50
8 PICQ Christian STLCF 9 8 9 4 30 45
9 MARCHEIX Jean-Pierre Pont du Château 3302005 10 6 8 5 29 40

10 MARCHEIX Pascale Pont du Château 3284729 7 4 4 5 20 35

Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 BINET Patrick STMT 2760999 10 10 8 8 36 190
2 MARCHEIX Pascale Pont du Château 3284729 10 10 7 8 35 140
3 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 10 6 8 34 90
4 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 10 9 6 9 34 70
5 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 9 9 6 9 33 60
6 MARCHEIX Jean-Pierre Pont du Château 3302005 9 10 9 4 32 55
7 EPINETTE Nicolas STMT 3420439 10 8 2 4 24 50
8 BARGONI Simoné STMT 82566865 9 5 2 5 21 45
9 BLIN Frederic ATCS 3113493 8 6 1 3 18 40

Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 9 10 6 7 32 300
2 ANUS François Créteil 931883 8 7 8 6 29 250
3 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 9 8 6 4 27 200
4 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 7 9 6 4 26 170
5 EPINETTE Nicolas STMT 3420439 10 7 5 4 26 140
6 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 9 8 3 5 25 120
7 DARROMAN Christine Créteil 332473 8 7 4 5 24 100
8 BINET Patrick STMT 2760999 7 9 3 4 23 80
9 HELARD Arlette Creteil 2611404 8 6 3 6 23 70

10 BLIN Frederic ATCS 3113493 4 6 6 6 22 65
11 PARDON Joel STLCF 770848 5 5 6 5 21 60
12 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 8 8 2 2 20 55
13 MARCHEIX Pascale Pont du Château 3284729 9 7 1 3 20 50
14 MARCHEIX Jean-Pierre Pont du Château 3302005 5 6 3 5 19 45
15 PICQ Marie-Odile STLCF 3333376 5 6 2 6 19 40
16 RANNOU Jacques STI 82728456 7 4 5 3 19 35
17 ORHON Laurent STMT 3376473 7 4 3 2 16 30
18 PLATEL Jean-François STI 82450084 4 5 5 1 15 25
19 BARGONI Simoné STMT 82566865 4 3 0 3 10 20
20 ROBIN Bernard Créteil 3312956 4 2 1 1 8 15

Points

403 - GROS CALIBRE DEBOUT

            14ème MOUFLON DE JADE

                 SAINT MICHEL CHEF CHEF  04-06 octobre 2019

404 - PETIT CALIBRE 22LR REVOLVER

405 - PETIT CALIBRE 22LR PRODUCTION

406 - PETIT CALIBRE 22LR UNLIMITED

407 - PETIT CALIBRE 22LR DEBOUT

408 - FIELD VISEE OUVERTE
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RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit
1 DEGORCE-DUMAS Alain Créteil 3270771 10 7 5 8 30 230
2 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 9 10 6 4 29 180
3 PARDON Joel STLCF 770848 7 7 6 7 27 130
4 ANUS François ARTF 979446 8 9 6 4 27 100
5 BINET Patrick Ruffec 3030070 9 7 5 5 26 80
6 PIERAERTS Alexandre Créteil 931883 8 10 5 3 26 70
7 PLATEL Jean-François STI 82450084 6 8 5 6 25 60
8 BEURTHERET Jean-Pierre STMT 2760999 6 6 5 6 23 55
9 SINSEAU Jean-Pierre STLCS 3374128 9 6 2 5 22 50

10 LEBRETON Eric STMT 3414037 8 5 3 4 20 45
11 BUREL Jacques ATCP Alençon 865682 6 5 3 5 19 40
12 EPINETTE Nicolas Créteil 84899 7 3 6 2 18 35
13 HELARD Arlette Creteil 2611404 6 4 3 2 15 30

Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 10 8 9 37 240
2 ANUS François Créteil 931883 10 10 7 7 34 190
3 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 10 9 7 7 33 140
4 EPINETTE Nicolas STMT 3420439 10 10 8 4 32 110
5 PICQ Marie-Odile STLCF 3333376 10 6 8 7 31 90
6 PARDON Joel STLCF 770848 9 8 6 6 29 70
7 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 10 8 5 6 29 60
8 BINET Patrick STMT 2760999 9 9 5 4 27 55
9 PLATEL Jean-François ATVH 82450084 9 7 6 5 27 50

10 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 7 8 5 6 26 45
11 BUREL Jacques ATCP Alençon 865682 6 9 6 4 25 40
12 BLIN Frederic ATCS 3113493 7 9 3 6 25 35
13 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 7 5 5 6 23 30
14 HELARD Arlette Creteil 2611404 7 8 0 4 19 25

Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François Créteil 931883 9 6 6 6 27 210
2 DARROMAN Christine Créteil 332473 6 6 3 8 23 160
3 ROBIN Bernard Créteil 3312956 5 7 4 6 22 110
4 MILON Eric STMT 3027887 4 5 5 3 17 80
5 SCHOFFIT Anthony STMT 82740628 3 6 3 5 17 70
6 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 3 6 4 3 16 60
7 COUPE Christophe STMT 3376083 5 4 1 4 14 55
8 BOYADJIAN Olivier STMT 3121138 3 6 0 3 12 50
9 PLATEL Jean-François ATVH 82450084 3 4 1 4 12 45

10 RANNOU Jacques STI 82728456 4 3 1 1 9 40
11 PETIBON Guy Stela Maris 82624904 1 2 1 1 5 35  

Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François Créteil 931883 7 9 4 7 27 190
2 DARROMAN Christine Créteil 332473 6 7 6 6 25 140
3 PIERAERTS Alexandre STLCS 3374128 7 5 4 8 24 90
4 ROBIN Bernard Créteil 3312956 6 9 2 7 24 70
5 MILON Eric STMT 3027887 3 5 4 3 15 60
6 PLATEL Jean-François ATVH 82450084 4 3 2 4 13 55
7 RANNOU Jacques STI 82728456 4 4 2 2 12 50
8 BOYADJIAN Olivier STMT 3121138 2 2 3 4 11 45
9 SCHOFFIT Anthony STMT 82740628 0 2 1 3 6 40

Points
RANG Nom Prénom Club Licence REVOL PROD UNLIM DEBOUT Total Circuit

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 37 39 34 32 142 360
2 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 36 39 33 26 134 260
3 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 31 38 34 27 130 160
4 BINET Patrick STMT 2760999 34 36 36 23 129 120
5 EPINETTE Nicolas STMT 3420439 29 36 24 26 115 110
6 MARCHEIX Jean-Pierre CTC 3302005 23 29 32 19 103 100
7 BLIN Frederic ATCS 3113493 26 35 18 22 101 90
8 MARCHEIX Pascale CTC 3284729 15 20 35 20 90 80

Points
RANG Nom Prénom Club Licence Total Circuit

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 29 37 66 440
2 ANUS François Créteil 931883 27 34 61 340
3 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 26 33 59 240
4 DEGORCE-DUMAS Alain ARTS 979446 30 26 56 180
5 PARDON Joel STLCF 770848 27 29 56 140
6 BINET Patrick STMT 2760999 26 27 53 120
7 PLATEL Jean-François STI 3422191 25 27 52 110
8 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 23 29 52 100
9 EPINETTE Nicolas STMT 3420439 18 32 50 90

10 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 22 23 45 80
11 BUREL Jacques ATCPAlençon 865682 19 25 44 70

COMBINE PETIT CALIBRE

COMBINE FIELD
visée ouverte visee optique

409 - FIELD VISEE OPTIQUE

410 - CARABINE LEGERE 22LR

411 - CARABINE LOURDE 22LR
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12 HELARD Arlette Creteil 2611404 15 19 34 60

Points
RANG Nom Prénom Club Licence Total Circuit

1 ANUS François Créteil 931883 27 27 54 380
2 DARROMAN Christine Créteil 332473 23 25 48 280
3 ROBIN Bernard Créteil 3312956 22 24 46 180
4 PIERAERTS Alexandre Girondin 3374128 16 24 40 140
5 MILON Eric STMT 3027887 17 15 32 120
6 BOYADJIAN Olivier STMT 3211138 12 11 23 110
7 RANNOU Jacques STI 82728456 9 12 21 100
8 SCHOFFIT Anthony STMT 82740628 17 6 15 90
9 PLATEL Jean-François STI 3422191 12 13 25 80

Points
RANG Nom Prénom Club Licence DEBOUT GC DEBOUT PC FIELD VO FIELD OPT TOTAL Circuit

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 36 32 29 37 134 360
2 ANUS François Créteil 931883 30 29 27 34 120 260
3 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 27 26 30 26 109 160
4 BEURTHERET JP Créteil 84899 23 25 23 29 100 120
5 BINET Patrick STMT 2760999 24 23 26 27 100 110
6 PARDON Joel STLCF 770848 20 21 27 29 97 100
7 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 27 20 22 23 92 90
8 PLATEL Jean-François STI 3422191 20 15 25 27 87 80

Légère Lourde
COMBINE CARABINE

COMBINE DEBOUT


